Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAGAO
PREGAO ELETRONICO N2 009/2018

Processo n? 652131/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n®
198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna publico o resultado da licitagdo em epigrafe, cuja sessao ocorreu no dia
09/04/2018, e cujo objeto € “Registro de Prego para futura e eventual aquisicdo de medicamentos destinados a cumprir
DECISAO JUDICIAL, nos termos da Resolugao CMED n® 04, de 18 de dezembro de 2006, e suas alteracdes para atender
a Secretaria de Estado de Saude do Estado de Mato Grosso” (Lista 3). nos seguintes termos:

Empresa Vencedora

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

32

64

68

69

70

71

72

73

74

78

79

80

81

84

85

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: eaee536d

LOTE

09

GLAXO

ABBOTT

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

NOVARTIS

GLAXO

GRAXO

MARCA

ABBOTT

FR

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

FR

FR

Valor
UN QTD Unitario
R$
CM 3000 1,37
100 125,96
2000 0,81
1000 2,11
2000 2,43
4500 2,51
2000 2,00
3500 2,11
1800 2,51
1000 2,97
6500 2,39
1000 2,39
7000 2,39
17000 2,39

500 125,96

500 77,52



MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 17 PRATI FR 480 29,56

MATERIAIS HOSPITALARES EIRELLI - EPP DONADUZZI

47 EUROFARMA CM 1000 12,79

75 EUROFARMA CP 4300 2,49

COMERGCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DROGALIDER NOVA

LTDA 37 Quimica  CM 5000 1.82

43 MERCK cM 1000 1,02

66 EMS. cM 2600 0,58
MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E P

RODUTOS HOSPITALARES LTDA . 51 BOEHRINGERFR 2000 202,86

ACCORD FARMACEUTICA LTDA 82 ACCORD  CM 4500 18,44

LOTES DESERTOS: 01, 02, 03, 04 ,05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35,
36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 76, 77, 83 e 86.

LOTES FRACASSADOS: 23, 24, 25,31, 33 e 67.
Cuiaba-MT, 03 de maio de 2018.

Luis Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAGCAO

PREGAO ELETRONICO N2 009/2018

Processo n® 652131/2017

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuigges HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatorio em epigrafe, nos termos do artigo 42, inciso XXl e XXIl, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
Registro de Prego para futura e eventual aquisicdo de medicamentos destinados a cumprir DECISAO JUDICIAL, nos
termos da Resolugdo CMED n? 04, de 18 de dezembro de 2006, e suas alteragdes para atender a Secretaria de Estado de
Saude do Estado de Mato Grosso (Lista 3).

Cuiab4-MT, 03 de maio de 2018.

LUIZ SOARES

Secretério de Estado de Saude

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cddigo de autenticacdo: eaee536d

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: eaee536d


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T08:43:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




