Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2018

Processo nº 652131/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 198/2017/GBSES, publicada em 20/10/2017, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 09/04/2018, e cujo objeto é "Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos destinados a cumprir DECISÃO JUDICIAL, nos termos da Resolução CMED nº 04, de 18 de dezembro de 2006, e suas alterações para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso" (Lista 3). nos seguintes termos:

Empresa Vencedora	LOTE	MARCA	UN	QTD	Valor Unitário
					R\$
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	09	ABBOTT	СМ	3000	1,37
32	GLAXO	FR	100	125,96	
64	ABBOTT	СМ	2000	0,81	
68	NOVARTIS	СМ	1000	2,11	
69	NOVARTIS	СМ	2000	2,43	
70	NOVARTIS	СМ	4500	2,51	
71	NOVARTIS	СМ	2000	2,00	
72	NOVARTIS	СМ	3500	2,11	
73	NOVARTIS	СМ	1800	2,51	
74	NOVARTIS	СМ	1000	2,97	
78	NOVARTIS	СМ	6500	2,39	
79	NOVARTIS	СМ	1000	2,39	
80	NOVARTIS	СМ	7000	2,39	
81	NOVARTIS	СМ	1700	2,39	
84	GLAXO	FR	500	125,96	6
85	GRAXO	FR	500	77,52	

MT-PHARMACY DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELLI - EPP	17	PRATI DONADUZZI	FR	480	29,56
47	EUROFARM	A CM	1000	12,79	
75	EUROFARM	A CP	4300	2,49	
COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS DROGALIDER LTDA	37	NOVA QUIMICA	СМ	5000	1,82
43	MERCK	CM	1000	1,02	
66	E.M.S.	CM	2600	0,58	
MEDCOMERCE COMÉRCIAL DE MEDICAMENTOS E P RODUTOS HOSPITALARES LTDA .	51	BOEHRINGEF	RFR	2000	202,86
ACCORD FARMACÊUTICA LTDA	82	ACCORD	СМ	4500	18,44

LOTES DESERTOS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 76, 77, 83 e 86.

LOTES FRACASSADOS: 23, 24, 25, 31, 33 e 67.

Cuiabá-MT, 03 de maio de 2018.

Luís Alexandre Galdino de Medeiros

Pregoeiro Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 009/2018

Processo nº 652131/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos destinados a cumprir DECISÃO JUDICIAL, nos termos da Resolução CMED nº 04, de 18 de dezembro de 2006, e suas alterações para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso (Lista 3).

Cuiabá-MT, 03 de maio de 2018.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eaee536d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar